[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕЧЕНКОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

   РЕШЕНИЕ

26 февраля  2009г. № 5
Об утверждении тарифов на поставку
населению дров при наличии в жилых

помещениях печного отопления

        Заслушав и обсудив информацию Главы муниципального образования Печенковское сельское поселение,  в соответствии со статьей 157 Жилищного кодекса Российской Федерации, для реализации права отдельных категорий граждан на компенсацию расходов на оплату коммунальных услуг, Совет депутатов Печенковского сельского поселения

        РЕШИЛ:

        1. Утвердить тарифы на поставку населению дров смешанных пород, при наличии в жилых помещениях печного отопления, в размере 635 рублей за 1 м3.

        2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Печенковского сельского поселения от 14.05.2007г. № 8 «Об утверждении тарифов на поставку населению дров при наличии в жилых помещениях печного отопления».

        3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в газете «Велижская новь» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 апреля 2009 года.

Глава муниципального образования

Печенковское сельское поселение                                                        В.Л. Сидоров